©Ifaß 11, 356. Schöpft. 1. c. 658. — ,fi ©onvent. — 17 Dtadfnamen. -- 18 93ugs 

gen rieb im 9t. 93onttborf. — 19 ^abftatt (fjattftabt) im obern ©Ifaß, 93ej. 

©oltnar. lieber biefe aitgefefeene gamilie v. §abftatt überhaupt unb ©onrab 
9$ernfeer ins 93efonbere f. Schöpft. Als. ill. 11, 70 ftg. 560 flg. 645 tc. — 
20 gelbbad) im 93ej. von 9lltfird). Schöpft. Als. ill. 11, 34. 9tudj bei ©teef; 

born im ©feurgau, tvo baS graucnflofter gelbbad) fielet, ftanb eine Surg einer 

eblen gamiUe v. getbbacf). — 21 2£al)tfd)einlid) Bberg int 9targau. 
§od)bergifdjcS 9trd)iv. 

1280. — 19. @ept. — ©raf fjeiut idj v. gi'trftenberg unb bie 9Srü= 

ber ©gen unb £einrid), ©rafen v. gr ei bürg beitrfunbeu, baß it>r ©ieitft* 

manu unb 93afafl 2ß alt feer v. 93udjfeeim mit it)rer ©enel)migung einen §of 

in Dteifelfingen, wo ifem ber vierte ©fecil von 3lving unb 93ann, als von 

bem §eiratfeSgute feiner grau feerrüferenb, juftanb, mit bereit ©inwitligung an 

baS 5ttofter ©t. 93laficn um 19 9Jl. ©. Verfauft t>abe. 

Vniuersis Christi fidelibus, presens scriptum intuentibus, nobiles 

viri Heinricus de Fürstenberch Egeno et Henricus, fratres, coinites 

de Friburch 2, subscriptorum memoriam cum salute. Vt contractus bona 

fide initi ad successuras etates deueniant et ab eisdem non calumpnien- 

tur in posterum, expedit, ipsorunt seriem scripture, neenon testiura me- 

morie conmendare. Nouerint igitur oinnes et singuli, tarn presentes 

quam posteri, quos nosce fuerit oportunum, quod Waltherus dictus de 

Bvchain 3, noster ministerialis sev vasallus, curiam sitam inRisoIvingen 4, 

cui in eadem Villa quarta pars iuris, quod vulgo Twing vnd bän5 nun- 

cupatur, est annexa, sibi ex parte Anne coniugis sue nomine dotis ob- 

uenientem, vnä cum dicta Anna coniuge sua nostro accedente consensu, 

auctoritate et fauore, receptis a dilectis in Christo abbate et conuentu 

monasterii sancti Blasii in Nigra silua, ordinis sancti Benedicti, Con- 
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stantiensis dyocesis, decera et nouem marcis6 argenti puri et legalis 

ponderis Friburgensis, cum siluis, pratis, pascuis, viis et inviis, terris 

cultis et incultis, et generaliter omnibus eidem curie intus et extra, qui- 

buscumque nominibus censeantur, pertinentibus, in manus viri discreti 

Rvdolfi, rectoris ecclesie in superiori Eggenhain 7, nomine ac vice 

dicti monasterii, vendidit, donauit et tradidit, immo vendidisse, donasse 

et tradidisse titulo proprietatis a dicto monasterio possidendam perpe- 

tuo, presenli pagina confitetur omni sollempnitate, que in huiusmodi 

contractibus interuenire solet, adhibita et seruata, renuntiando circa 

premissa et quodlibet premissorum vnä cum pretaxata coniuge sua 

pro se et heredibus suis omni actioni, exceptioni, defensioni, et genera¬ 

liter omni iuris canonici, ciuilis et consuetudinarii auxilio, per quod 

prescripta vendilio, donatio et traditio inquietari posset aliquatenus sev 

impugnari. Ad hec idem Waltherus cum Anna coniuge sua anlefata 

ad prestandum warandium de dicta curia et ei annexis eidem monasterio 

Sancti ßlasii, quandocunque et quocienscunque requisiti fuerint, se 

obligant per presentes. In horum omnium euidens robur et testimo- 

nium presentem litteram sigillis nostris vnä cum sigillo Heinrici de 

Yalkenstain militis 8, quo ego Waltherus suprascriptus de Bvchain pro 

me et jamdicta coniuge mea Anna, cum proprium non habeam, vAtor, 

signatam duximus dicto monasterio concedendam. Ego Waltherus 

sepefatus pro me et coniuge mea prenotata omnia premissa et singula 

premissorum ad peticionem meam instantem peracta recognoscens, pe- 

cuniam suprascriptam me recepisse nichilominus confiteor per presentes. 

Actum apud Friburch anno domini M°. CC°. Lxxx0. XIII0. Kal. Octo- 

bris, indictione vinva' presentibus H. de Valkenstein, milite suprascripto, 

Johanne notario domini H. comitis de Friburc, H. de Valkenstein dicto 

de Kappelle 9, Diethelmo de Stahelegge 10 Friderico dicto Beischer, 

Johanne dicto Frost, Burcardo Aurifice, Andrea de Totinchoven, Jo¬ 

hanne dicto Degenhart, Nicholao dicto der Menninum, Johanne dicto 

Heuenler, et aliis quam pluribus fide dignis. 

ÜOUt 4 ruttben ©iegeln in a) bcd ©5r. §eutr. t>. gi'trffenberg 
nüe an ber llrf. oom 8. Stai 1275, ettvaö befcfyäbigt; — b) beö ©v. ©gen III, 

ebenfalls etinaS bcfdjcibigt, fdjon befannt; — c) beS ©r. §einridj n. §reib. 
nnc an ber Urf. ßom 8. SJtai 1275; — d) beb DlitterS o. §al.fenfletn 

mit bemfetben Silbe in breicdigem ©leget, mie an llrf. ßon 1286, llmfdjr.: 
t S’. 1IE1R1C1 . MILITIS . DE . V ALKENSTE. 

1 £>einridj I t\ gitrftenberg, ©of)n ©gen$ II ©r. n. llrad), §crrn 
jn greiburg. — 2 Sie Sri'tber ©gen III nnb §einrid) ftnb bic Neffen beS 
23origen, bie ©öfyne bcS ©r. ©onrabö 1 ». §r eibnrg. — 3 VIII, 

487, 492. — 1 Sfteifelfingen im 21. Ulenftabt, fürjletibergifdjer Ort. — 
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5 ätfcfjv. X, 134. - 6 3*!'cf)v. III, 310 f(g. - 7 5ßci§rfdjeinlic$er Dbereggiu; 
gen im 2(. ^icuftabt, ats ©Bercggenen im 2(. -DiiüHjeim. — 8 3tfd)v. IX, 

231, 21 tim. 7. — <J IX, 462. ©ort fyeifit er §einridj o. galfenftein, 
ßirdjlferr ju Haspel. ©ie ». galfenftein maren ißatronatötfcrrcn x>ort 
Äappel im 21. 2Miugcu. — 10 ©ie 23urg Stafylegge, je^t noclj ein altes 
23urgftaU mit einem fürfienbergifeffen 5?ameratt)ofe, im 21. SRcuftabt, mo Sßutadf 
nnb 3Rcid)enbact) fid) bereinigen. 9Serfd)iebene gamilien trugen fic oott gürfieu* 
berg ju ßetyen. 2ütd) obiger ©ietfjelm ift ein fürfienbergifdjer 23afatt. 

2(w3 beut St. 23lafifdjen 2trd)i»e. 

4 280. — 2 9. Oct. — Dritter 2übred)t b. galfenftein berfauft 
alb Söonnünber feiner berftorbenen Sdj«eftertod)ter, ©lifabetfy, an St. 531a = 
fien bad 23ogtred)t cincd §ofed ju ©ittidRaufen, ber bem Älofter eigen 
tbar, um ö1/* 9Ji. S. greiburger ©enuc^td. £>einridf 1 b. giirfienberg 
fiegclt bie llrfunbe unb ein @raf b. greiburg ift 3«uge bei ber 2$erfyanblung. 

Omnibus Christi fidelibus, presentem paginam perspecturis, Alber¬ 

tus de Valkinstain, miles 1, fidem et memoriam adhibere subscriptis. 

Hominum memoria labilis et temporum uolubilitas diurna inonent, ea, 

que geruntur, scriplure memorie conmendare. Nouerint igitur omnes 

et singuli, quod ego nomine et uice Elisabet, quondam . . mee sororis 

filie, cuius tutelam et curam gessi et nunc gero, ius aduocaticiuin curie, 

site in Titishusen 2, cuius proprietas reuerendis in Christo . . 3 abbati 

et conuentui monasterii Sancti Blasii perlinet, receptis ab eisdem . . 

abbate et conuentu quinque marcis et uno fertone legalis argenti pon- 

deris oppidi de Vriburc uendo, trado et cedo, immo uendidisse, tradi- 

disse et cessisse confiteor per presentes, renuncians predicta Elisabet, 

mee sororis filia, omni iuri, consvetudini et statuto, per quod predictus 

contractus posset quouis ingenio uiolari. Ego etiam Albertus prefatus 

ad euictionem et warandiam preslandain , quotienscumque a prefatis . . 

abbate et conuentu requisitus fuero, obligo me per presentes. Ego 

Elisabet prescripta uendicionem, prout supra posita est, nomine ineo 

actam confiteor, promittens, me eandem ralain et firmam sine dolo et 

fraude perpetuo habituram. Et ad plenam huius contractus euidentiam 

et firmilatem presentem litteram sigillo nobilis uiri domini H. comitis 

de W°rstinberc ac mei prefati Alberli de Valchinstain, prenotatis, ab- 

bali et conuentui dedi conmunitam. Actum apud Vriburc anno domini 

M°. CC°. Lxxx°. II1I. Kal. Nouembris, indiclione VIIIIna' presentibus 

nobili uiro domino ... 4 comife de Vriburc, Hugone de Alrninshouen 5,